

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

DanInfo ApS

Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten

CVR-nr. 15 70 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Susanne Mehl Bengtson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanInfo ApS
Nørregårdsvej 4
Sjelle
8464 Galten

Telefon: 86869355

Hjemmeside: www.daninfo.dk

CVR-nr.: 15 70 94 80

Stiftet: 1. november 1991

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
32. regnskabsår

Direktion

Susanne Mehl Bengtson, Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af helsemesser i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	964.150	984.029
1 Personaleomkostninger	-781.055	-806.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.506	-99.168
Driftsresultat	117.589	77.911
Finansielle indtægter	11.526	871
2 Finansielle omkostninger	0	-7.702
Resultat før skat	129.115	71.080
Skat af årets resultat	-15.490	-27.604
Årets resultat	113.625	43.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	203.333	190.000
Disponeret fra overført resultat	-89.708	-146.524
Disponeret i alt	113.625	43.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.929	58.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.929</u>	<u>58.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.929</u>	<u>58.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.809	392.319
Tilgodehavende selskabsskat	41.178	220.322
Andre tilgodehavender	120.495	186.700
Periodeafgrænsningsposter	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>756.482</u>	<u>799.341</u>
Likvide beholdninger	<u>2.320.623</u>	<u>2.122.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.077.105</u>	<u>2.922.047</u>
Aktiver i alt	<u>3.370.034</u>	<u>2.980.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	993.273	1.082.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.333	190.000
Egenkapital i alt	1.321.606	1.397.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.518	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.518	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.528.319	1.183.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.487	35.574
Anden gæld	332.059	363.479
Periodeafgrænsningsposter	154.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.041.910	1.582.760
Gældsforpligtelser i alt	2.041.910	1.582.760
Passiver i alt	3.370.034	2.980.741

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.229.505	190.000	1.544.505
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.524	190.000	43.476
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.082.981	190.000	1.397.981
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.708	203.333	113.625
	125.000	993.273	203.333	1.321.606

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	701.132	728.563
Pensioner	68.762	67.022
Andre omkostninger til social sikring	11.161	11.365
	<u>781.055</u>	<u>806.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.702</u>
	<u>0</u>	<u>7.702</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	679.416	679.416
Tilgang i årets løb	316.060	0
Afgang i årets løb	-481.979	0
Kostpris 31. december 2023	<u>513.497</u>	<u>679.416</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-620.722	-521.554
Årets afskrivninger	-65.506	-99.168
Tilbageførsel af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	465.660	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-220.568</u>	<u>-620.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>292.929</u>	<u>58.694</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
